
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                    № 11-11/VIII 

 
Про ліквідацію юридичної особи 

Першотравневий навчально-виховний 

комплекс «Дошкільний навчальний 

заклад-загальноосвітня школа I-II 

ступенів» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 104, 105 Цивільного кодексу України, 

статей 59, 60 Господарського кодексу України,  статті 11 Закону України «Про 

освіту», статті 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з 

метою оптимізації мережі закладів освіти, зважаючи на демографічну 

ситуацію на території с.Першотравневе та безперспективність  

функціонування Першотравневого навчально-виховного комплексу 

«Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-II ступенів» 

Іркліївської сільської ради Черкаської області внаслідок скорочення 

учнівського контингенту, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, комунальної власності, комісії з питань 

освіти, культури, сім’ї , молоді та спорту, Іркліївська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Припинити юридичну особу Першотравневий навчально-виховний 

комплекс «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-II 

ступенів» Іркліївської сільської ради Черкаської області, код ЄДРПОУ 

33409133 , шляхом ліквідації. 

2. Створити ліквідаційну комісію (додаток 1) та встановити її 

місцезнаходження за такою адресою: 19950, с.Іркліїв, вул. Богдана 

Хмельницького,7. 

3. Уповноважити ліквідаційну комісію провести ліквідацію юридичної 

особи Першотравневий навчально-виховний комплекс «Дошкільний 

навчальний заклад-загальноосвітня школа I-II ступенів» Іркліївської сільської 

ради Черкаської області відповідно до вимог чинного законодавства (додаток 

2). 

4. Приміщення ліквідованої юридичної особи  Першотравневий 

навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад-



загальноосвітня школа I-II ступенів» Іркліївської сільської ради Черкаської 

області передати на баланс відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради  згідно Актів приймання-передачі. 

5. Установити строк погашення вимог кредиторів до юридичної особи 

Першотравневий навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний 

заклад-загальноосвітня школа I-II ступенів» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області 2 місяці з дня опублікування повідомлення про рішення 

щодо припинення юридичної особи. 

6. Відділу освіти виконавчого комітету Іркліївської сільської ради:  

6.1. Здійснити необхідні заходи у відповідності до вимог чинного 

трудового законодавства України у зв’язку з ліквідацією закладу освіти. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту. 

 
 
 
Сільський голова          Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради 

від 14.07.2021 №11-11/VIII 

 

 

Склад ліквідаційної  комісії 
з припинення юридичної особи Першотравневий навчально-виховний 
комплекс «Дошкільний навчальний заклад-загальноосвітня школа I-II 

ступенів» Іркліївської сільської ради Черкаської області шляхом 
ліквідації 

 
 

№ 
п/п 

 ПІП Дата 
народження 

РНОКПП 

1. Голова комісії Вахній Наталія Іванівна 03.11.1975 27700036002 

2. Член комісії Сєдих Світлана Олексіївна 08.11.1969 2551412326 

3.  Член комісії Кашпур Валентина Іванівна 15.09.1980 2947807707 

4. Член комісії Собецький Владислав 

Анатолійович 

09.10.1978 2877106233 

5. Член комісії Лагутіна Ірина Сергіївна 07.12.1977 2846513340 

6. Член комісії Олійник Олександр 

Сергійович 

06.09.1984 3093009298 

7. Член комісії Овечко Ігор Анатолійович 15.11.1990 3319104439 

 
 

 

 

Секретар сільської ради      Антоніна КУЛИК 

 

 
 

 

                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради 

від 14.07.2021 №11-11/VIII. 

 

Порядок та строки припинення юридичної особи Першотравневий 
навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад-
загальноосвітня школа I-II ступенів» Іркліївської сільської ради 

Черкаської області шляхом ліквідації 
 

1. Направити письмове повідомлення в орган, що здійснює державну 

реєстрацію. 

Термін виконання - протягом 3-х 

календарних днів із моменту 

прийняття рішення. 

2. Провести інвентаризацію майна. 

Термін виконання – протягом 20-ти 

календарних днів із моменту 

прийняття рішення. 

3. Вжити заходів щодо виявлення кредиторів, стягнення дебіторської 

заборгованості. 

Термін виконання–протягом двох 

місяців з дня публікації 

оголошення про ліквідацію. 

4. Здійснити заходи щодо закриття, здати в архів документи, ліквідувати 

печатку, внести відомості до Державного реєстру. 

Термін виконання – після 

затвердження ліквідаційного 

балансу. 

 

 

 

 

Секретар сільської ради     Антоніна КУЛИК 

 

 
 


